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Wettkampf

Kategorie

Nachtigung Ausschreibung

18.01.2025

25.01.2025

01.02.2025

02.02.2025

08.02.2025
09.02.2025

15.02.2025

22.02.2025
23.02.2025

22.02.2025
23.02.2025

22.03.2025

22.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

13.04.2025

13.04.2025

26.04.2025

01.05.2025

01.05.2025

NOM Mehrkampf Halle U16
NOM Halle AK/U18

OM Halle Masters

OM Halle U20 (200m, 400m, 800m,
3.000m)

OSTM/OM Mehrkampf Halle
AK/U20/U18

OM Halle U20 (Sprint, Sprung, Kugel)
OSTM Halle

OM Halle U18

OSTM 10.000m

OM Winterwurf

OSTM Halbmarathon

NOM Halbmarathon
OSTM Marathon (im Rahmen des Linz
Marathons)

NOM Marathon (im Rahmen des Linz
Marathons)

NOM Langstaffel U16-AK (3x800m
Staffel, 3x1.000m Staffel)

OSTM Berglauf

OM Trail Classic U20

St. Polten
Wien
GSG9-Halle

Linz
TipsArena

Linz
TipsArena

Linz
TipsArena

Wien
GSG9-Halle

Linz
TipsArena

Linz
TipsArena

Regensburg/GER

Amstetten

Wels

Wels

Linz

Linz

St. Polten
Union Sportanlage

Innsbruck

Innsbruck

NOM

NOM

oM

oM

oM

oM

oM

oM

oM

oM

oM

NOM

oM

NOM

NOM

oM

oM

Nenn- Teilnehmer Meldung an Meldung an Uberweisung
schluss fiir Quartier oLv Veranstalter Nenngeld
13.01.2025 - Trainer:in X
20.01.2025 - Trainer:in X
27.01.2025 - Trainer:in Verein
o ' 29.01.2025
27.01.2025 20.01.2025  Trainer:in X
03.02.2025 20.01.2025  Trainer:in X
10.02.2025 - Trainer:in X
17.02.2025 27.01.2025  Trainer:in X
17.02.2025 27.01.2025  Trainer:in X
17.03.2025 - Trainer:in X
17.03.2025 - Trainer:in X
21.03.2025 - Trainer:in Verein
o ' 21.03.2025
21.03.2025 - Trainer:in Verein
o ' 21.03.2025
Sportliche Verein
02.04.2025 - Leitung 05.04.2025
Sportliche Verein
02.04.2025 - Leitung 05.04.2025
21.04.2025 - Sportliche X
Leitung
13.04.2025 - Trainer:in Verein
o ' 25.04.2025
13.04.2025 - Trainer:in Verein
o ' 25.04.2025

M. Muster

X

S. Schmid

S. Schmid

X

X

Athlet:in

Athlet:in

X

Athlet:in

Athlet:in

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden
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Wettkampf Ausschreibung

Kategorie

Nachtigung

03.05.2025

04.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

17.05.2025

17.05.2025
18.05.2025

24.05.2025
25.05.2025

29.05.2025

31.05.2025
01.06.2025

31.05.2025
01.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

08.06.2025

14.06.2025

14.06.2025

14.06.2025

OM Trail Classic AK

NOM U14 Hochsprung, 800m, 4x75m

Staffel

OSTM Langstaffel AK (4x400m)
OSTM Langstaffel AK
OM Vereine U16

NOM U14 Weitsprung, Kugelsto

OSTM/OM Mehrkampf AK
mannlich/U23/U20/18

OM Mehrkampf U16

OM Vereine AK

NOM U16/U20

OSTM Mehrkampf AK weiblich
OM Hindernis U18

NOM Hindernis U14-AK

NOM U14 60m, Speerwurf
OM Trail Marathon

OSTM 5.000m

OSTM/OM Hindernis AK/U23/U20

Hall in Tirol

Amstetten

Amstetten

Amstetten

Amstetten

Purgstall

Linz
Pé&dag. Hochschule

Wien
LAZ

Klagenfurt

St. Polten
Union Sportanlage

Gotzis

Sldstadt

Slidstadt

Schwechat ???
Phoenixplatz

Ebbs

Wien
LAZ
Wien
LAZ

oM

NOM

oM

oM

oM

NOM

oM

oM

oM

NOM

oM

oM

NOM

NOM

oM

oM

oM

Nenn- Teilnehmer Melt_]_ung an Meldung an Uberweisung

schluss fiir Quartier oLV Veranstalter Nenngeld
13.04.2025 - Trainer:in 25?6??825
28.04.2025 - O. Krause X
05.05.2025 - ngirttjrfge X
05.05.2025 - ngirttjrfge X
05.05.2025 - S. Dlauhy X
12.05.2025 - O. Krause X
12.05.2025 28.04.2025  Trainer:in X
19.05.2025 - Trainer:in X
22.05.2025 - ngiﬂiﬁge X
26.05.2025 - Trainer:in X
Einladung - Trainer:in X
02.06.2025 - Trainer:in X
02.06.2025 - Trainer:in X
02.06.2025 - O. Krause X
08.06.2025 - SI‘_)girttLIJirfge 11,06 2025
09.06.2025 - Trainer:in X
09.06.2025 - Trainer:in X

Athlet:in

M. Muster

X

O. Krause

Athlet:in

X

vorhanden

nicht vorhanden

vorhanden

vorhanden

vorhanden

nicht vorhanden

vorhanden

nicht vorhanden

vorhanden

vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden
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Teilnehmer Meldung an Meldung an Uberweisung
fiir Quartier oLv Veranstalter

Nenn-

Wettkampf schluss

Kategorie

Nachtigung Ausschreibung

14.06.2025

14.06.2025
15.06.2025

19.06.2025

21.06.2025
21.06.2025
22.06.2025

28.06.2025
29.06.2025

28.06.2025
29.06.2025

05.07.2025
06.07.2025

05.07.2025
06.07.2025

01.08.2025
02.08.2025
03.08.2025

23.08.2025

23.08.2025

24.08.2025
29.08.2025
30.08.2025
31.08.2025
31.08.2025

06.09.2025
07.09.2025

OM Obstacle Run

OM U18

OM Mehrkampf U14
OSTM Ultralauf (100km)
NOM U18/AK
Bundeslandercup

OM Gehen U16

OM U23

OSTM Ultralauf (24-Stunden-Lauf)

OSTM Freiluft

NOM 4x400m Staffel
NOM U14 Hammerwurf, Diskuswurf

OM Gehen 10km Masters/U23/U18

NOM Masters

NOM U14 60m Hiirden, 3x800m Staffel

OM U16/U20

Graz

Innsbruck

Wien
LAZ

Prambachkirchen

Sldstadt

Rif/Hallein

Rif/Hallein

Graz

Bad Blumau

Eisenstadt

St. Polten
Union Sportanlage

St. Polten
Union Sportanlage

tbd

Wien
LAZ

Wien
Stadlau

Feldkirch

oM

oM

oM

oM

NOM

oM

oM

oM

oM

oM

NOM

NOM

oM

NOM

NOM

oM

01.06.2025

09.06.2025

12.06.2025
???

???

16.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

30.06.2025
???

28.07.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

19.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

11.08.2025

Sportliche
Leitung

Trainer:in

Trainer:in

Trainer:in

Trainer:in

NOLV

Trainer:in

Trainer:in

Sportliche
Leitung

Trainer:in

Sportliche
Leitung

O. Krause

Trainer:in

Jé. Vancl

O. Krause

Trainer:in

Ja

Nenngeld

Verein
01.06.2025

X

X

Verein

X

L. Springer

X

X

X

NOLV

X

C. Postinger

X

X

V. Schreibeis

vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden

nicht vorhanden
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. Nenn- Teilnehmer Meldung an Meldung an Uberweisung e .
Wettkampf Kategorie schluss fiir Quartier oLv Veranstalter Nenngeld Néchtigung Ausschreibung
.. .. . - Sportliche :
13.09.2025 OSTM/OM Langstaffel U20/U18/U16 Waidhofen/Ybbs oM 08.09.2025 - Leitung X X X nicht vorhanden
13.09.2025  National League Finale Rif/Hallein oM 08.09.2025 18.08.2025  Trainer:in X X M. Muster nicht vorhanden
13.00.2025 NOM U14 Stabhochsprung, Pottenstein NOM  08.09.2025 ; 0. Krause X X X nicht vorhanden
Mehrfachsprung
20.09.2025 - . . .
21.09 2025 OM Masters Innsbruck OM 15.09.2025 01.09.2025  JO6. Vancl X X Jo6. Vancl nicht vorhanden
21.09.2024 = Wien N .
2209 2024 NOM Mehrkampf U16-AK Stadlau NOM 15.09.2025 - Trainer:in X X X nicht vorhanden
27:09.2025  NOM Mehrkampf U14 tbd NOM  22.09.2025 ; 0. Krause X X X nicht vorhanden
28.09.2025 OSTM/OM Strakenlauf Amstetten oM 22.09.2025 - Trainer:in X X X nicht vorhanden
19.10.2025  NOM Berglauf Euratsfeld NOM  13.10.2025 ; Sf;f&'gge X tbd X nicht vorhanden
09.11.2025 NOM Crosslauf tbd NOM 03.11.2025 - Trainer:in X X X nicht vorhanden

St. Margarethen im

23.11.2025 OSTM/OM Crosslauf Burgenland oM 17.11.2025 - Trainer:in X X X nicht vorhanden
07.12.2025 NOM StraRenlauf Klosterneuburg NOM 01.12.2025 - Trainer:in X tbd X nicht vorhanden
tbd OSTM Gehen (20km) tbd oM thd - Trainer:in tbd tbd X nicht vorhanden
tbd OM Gehen (35km) tbd oM thd - Trainer:in tbd tbd X nicht vorhanden
tbd NOM 10.000m tbd NOM - Trainer:in X X X nicht vorhanden
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