Datum	Wettkampf	Ort	Kategorie	Nenn- schluss	Teilnehmer für Quartier	Meldung an ÖLV	Meldung an Veranstalter	Überweisung Nenngeld	Nächtigung	Ausschreibung
18.01.2025	NÖM Mehrkampf Halle U16	St. Pölten	NÖM	13.01.2025	-	Trainer:in	X	X	X	vorhanden
25.01.2025	NÖM Halle AK/U18	Wien GSG9-Halle	NÖM	20.01.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
01.02.2025	ÖM Halle Masters	Linz TipsArena	ÖM	27.01.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 29.01.2025	Х	vorhanden
02.02.2025	ÖM Halle U20 (200m, 400m, 800m, 3.000m)	Linz TipsArena	ÖM	27.01.2025	20.01.2025	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
08.02.2025 09.02.2025	ÖSTM/ÖM Mehrkampf Halle AK/U20/U18	Linz TipsArena	ÖM	03.02.2025	20.01.2025	Trainer:in	Х	Х	M. Muster	vorhanden
15.02.2025	ÖM Halle U20 (Sprint, Sprung, Kugel)	Wien GSG9-Halle	ÖM	10.02.2025	-	Trainer:in	X	Х	Х	vorhanden
22.02.2025 23.02.2025	ÖSTM Halle	Linz TipsArena	ÖM	17.02.2025	27.01.2025	Trainer:in	Х	Х	S. Schmid	vorhanden
22.02.2025 23.02.2025	ÖM Halle U18	Linz TipsArena	ÖM	17.02.2025	27.01.2025	Trainer:in	Х	х	S. Schmid	vorhanden
22.03.2025	ÖSTM 10.000m	Regensburg/GER	ÖM	17.03.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
22.03.2025	ÖM Winterwurf	Amstetten	ÖM	17.03.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
30.03.2025	ÖSTM Halbmarathon	Wels	ÖM	21.03.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 21.03.2025	Athlet:in	vorhanden
30.03.2025	NÖM Halbmarathon	Wels	NÖM	21.03.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 21.03.2025	Athlet:in	vorhanden
13.04.2025	ÖSTM Marathon (im Rahmen des Linz Marathons)	Linz	ÖM	02.04.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Verein 05.04.2025	Х	vorhanden
13.04.2025	NÖM Marathon (im Rahmen des Linz Marathons)	Linz	NÖM	02.04.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Verein 05.04.2025	Х	vorhanden
26.04.2025	NÖM Langstaffel U16-AK (3x800m Staffel, 3x1.000m Staffel)	St. Pölten Union Sportanlage	NÖM	21.04.2025	-	Sportliche Leitung	Х	x	Х	vorhanden
26.04.2025	ÖSTM Gehen (20km)	Wien	ÖM	21.04.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
26.04.2025	NÖM Gehen (20km)	Wien	NÖM	21.04.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden

Datum	Wettkampf	Ort	Kategorie	Nenn- schluss	Teilnehmer für Quartier	Meldung an ÖLV	Meldung an Veranstalter	Überweisung Nenngeld	Nächtigung	Ausschreibung
01.05.2025	ÖSTM Berglauf	Innsbruck	ÖM	13.04.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 25.04.2025	Athlet:in	vorhanden
01.05.2025	ÖM Trail Classic U20	Innsbruck	ÖM	13.04.2025	-	Trainer:in	X	Verein 25.04.2025	Athlet:in	vorhanden
03.05.2025	ÖM Trail Classic AK	Hall in Tirol	ÖM	13.04.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 25.04.2025	Athlet:in	vorhanden
04.05.2025	NÖM U14 Hochsprung, 800m, 4x75m Staffel	Amstetten	NÖM	28.04.2025	-	O. Krause	Х	Х	Х	vorhanden
10.05.2025	ÖSTM Langstaffel AK (4x400m)	Amstetten	ÖM	05.05.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Х	Х	vorhanden
10.05.2025	ÖSTM Langstaffel AK	Amstetten	ÖM	05.05.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Х	Х	vorhanden
10.05.2025	ÖM Vereine U16	Amstetten	ÖM	05.05.2025	-	S. Dlauhy	Х	X	Х	vorhanden
17.05.2025	NÖM U14 Weitsprung, Kugelstoß	Purgstall	NÖM	12.05.2025	-	O. Krause	Х	X	Х	vorhanden
17.05.2025 18.05.2025	ÖSTM/ÖM Mehrkampf AK männlich/U23/U20/18	Linz Pädag. Hochschule	ÖM	12.05.2025	28.04.2025	Trainer:in	Х	Х	M. Muster	vorhanden
24.05.2025 25.05.2025	ÖM Mehrkampf U16	Wien <i>LAZ</i>	ÖM	19.05.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
29.05.2025	ÖM Vereine AK	Klagenfurt	ÖM	22.05.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Х	O. Krause	vorhanden
31.05.2025 01.06.2025	NÖM U16/U20	St. Pölten Union Sportanlage	NÖM	26.05.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
06.06.2025	ÖM Hindernis U18	Südstadt	ÖM	02.06.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
06.06.2025	NÖM Hindernis U14-AK	Südstadt	NÖM	02.06.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
08.06.2025	NÖM U14 60m, Speerwurf	Schwechat	NÖM	02.06.2025	-	O. Krause	Х	Х	Х	vorhanden
09.06.2025	ÖM Gehen (35km)	Innsbruck	ÖM	04.06.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
09.06.2025	NÖM Gehen (35km)	Innsbruck	NÖM	04.06.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden

Datum	Wettkampf	Ort	Kategorie	Nenn- schluss	Teilnehmer für Quartier	Meldung an ÖLV	Meldung an Veranstalter	Überweisung Nenngeld	Nächtigung	Ausschreibung
14.06.2025	ÖM Trail Marathon	Ebbs	ÖM	08.06.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Verein 11.06.2025	Athlet:in	vorhanden
14.06.2025	ÖSTM 5.000m	Wien <i>LAZ</i>	ÖM	09.06.2025	-	Trainer:in	Х	X	X	vorhanden
14.06.2025	ÖSTM/ÖM Hindernis AK/U23/U20	Wien <i>LAZ</i>	ÖM	09.06.2025	-	Trainer:in	Х	X	X	vorhanden
14.06.2025	ÖM Obstacle Run	Graz	ÖM	01.06.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Verein 01.06.2025	X	vorhanden
14.06.2025 15.06.2025	ÖM U18	Innsbruck	ÖM	09.06.2025	19.05.2025	Trainer:in	Х	Х	V. Schreibeis	vorhanden
19.06.2025	ÖM Mehrkampf U14	Wien <i>LAZ</i>	ÖM	12.06.2025	-	Trainer:in	Х	X	Х	vorhanden
21.06.2025	ÖSTM Ultralauf (100km)	Prambachkirchen	ÖM	20.06.2025	-	Trainer:in	Х	Athlet	Х	vorhanden
21.06.2025 22.06.2025	NÖM U18/AK	Südstadt	NÖM	16.06.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
27.06.2025	NÖM 10.000m	Amstetten	NÖM	23.05.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
28.06.2025	ÖM Langstaffel U20/U18/U16	Klosterneuburg	ÖM	23.05.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Х	Х	vorhanden
05.07.2025 06.07.2025	ÖM U23	Graz	ÖM	30.06.2025	09.06.2025	Trainer:in	Х	Х	C. Pöstinger	vorhanden
05.07.2025 06.07.2025	ÖSTM Ultralauf (24-Stunden-Lauf)	Bad Blumau	ÖM	29.06.2025	-	Sportliche Leitung	<u>Ja</u>	Athlet	Х	vorhanden
01.08.2025 02.08.2025 03.08.2025	ÖSTM Freiluft	Eisenstadt	ÖM	28.07.2025	-	Trainer:in	х	Х	Х	vorhanden
23.08.2025	NÖM U14 Hammerwurf, Diskuswurf	St. Pölten Union Sportanlage	NÖM	18.08.2025	-	O. Krause	Х	Х	Х	vorhanden
23.08.2025 24.08.2025	ÖSTM Mehrkampf AK weiblich	Eisenstadt	ÖM	18.08.2025	-	Trainer:in	Х	х	Х	vorhanden
24.08.2025	ÖM Gehen 10km Masters/U23/U18	Amstetten	ÖM	18.08.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden

Datum	Wettkampf	Ort	Kategorie	Nenn- schluss	Teilnehmer für Quartier	Meldung an ÖLV	Meldung an Veranstalter	Überweisung Nenngeld	Nächtigung	Ausschreibung
29.08.2025 30.08.2025 31.08.2025	NÖM Masters	Wien <i>LAZ</i>	NÖM	25.08.2025	-	Jö. Vancl	X	Х	Х	vorhanden
31.08.2025	NÖM U14 60m Hürden, 3x800m Staffel	Südstadt	NÖM	25.08.2025	-	O. Krause	X	X	X	vorhanden
06.09.2025 07.09.2025	ÖM U16/U20	Feldkirch	ÖM	01.09.2025	11.08.2025	Trainer:in	Х	Х	O. Krause	vorhanden
13.09.2025	National League Finale	Rif/Hallein	ÖM	08.09.2025	18.08.2025	Trainer:in	X	X	M. Muster	vorhanden
13.09.2025 14.09.2025	Bundesländercup	Rif/Hallein	ÖM	23.06.2025	-	NÖLV	Х	Х	NÖLV	vorhanden
13.09.2025 14.09.2025	ÖM Gehen U16	Rif/Hallein	ÖM	23.06.2025	02.06.2025	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
20.09.2025 21.09.2025	ÖM Masters	Innsbruck	ÖM	15.09.2025	01.09.2025	Jö. Vancl	Х	Х	Jö. Vancl	vorhanden
21.09.2024 22.09.2024	NÖM Mehrkampf U16-AK	Südstadt	NÖM	15.09.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
27.09.2025	NÖM Mehrkampf U14	Ternitz	NÖM	22.09.2025	-	O. Krause	Х	X	Х	vorhanden
28.09.2025	ÖSTM/ÖM Straßenlauf	Amstetten	ÖM	22.09.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 24.09.2025	Х	vorhanden
04.10.2025	NÖM U14 Stabhochsprung, Mehrfachsprung	Pottenstein	NÖM	29.09.2025	-	O. Krause	Х	Х	Х	vorhanden
19.10.2025	NÖM Berglauf	Euratsfeld	NÖM	13.10.2025	-	Sportliche Leitung	Х	Verein 15.10.2025	Х	vorhanden
09.11.2025	NÖM Crosslauf	Hirtenberg	NÖM	03.11.2025	-	Trainer:in	Х	Х	Х	vorhanden
23.11.2025	ÖSTM/ÖM Crosslauf	St. Margarethen im Burgenland	ÖM	17.11.2025	-	Trainer:in	Х	X	Х	vorhanden
30.11.2025	NÖM Straßenlauf	Klosterneuburg	NÖM	24.11.2025	-	Trainer:in	Х	Verein 26.11.2025	Х	vorhanden